
Lista de Participantes do Jogo- SÃO JOSEENSE 
CAMPEONATO PARANAENSE DE FUTEBOL SUB 15 
Jogo N': 40 
06/04/2024 - 1000 

1 

Arbitro: EDUARDO DA SILVA SILVEIRA 
Assistente 2: NYCOLLAS FABRICIO DOS SANTOS 
Delegado: GUILHERME AUGUSTO BREVES BARBOSA 

2 

3 

6 

10 

11 

12 

3 

15 

16 

19 

19 

20 

21 

23 

830.185 

840.801 

830 238 

840 809 

804 241 

840 813 

736.758 

796.504 

830.242 

833291 

830 226 

806 592 

830216 

791.881 

832.316 

831.387 

814063 

804.221 

830.232 

830.249 

830.210 

812 880 

S®O HOSEENSE 
Locak ESTÁDIO MUN. CILMAR PEDRO GOERGESÃO OSÉ DOS PINHAS 

RGK-FPE-2019 

LUCAS IHOMAZ 

Nome 

JOAO PAULO MERELE KIE CA 

ERNESTO ALVES BEHENCK 

Supervisor 

ANTONIO EDUARDO THIEL 

LENNON CORRALES CAMARGO SLVA 

KEVYN wILLLAN SOARES DOS SANTOS 

GUHE AME TAVARES DA SAVA 

CAUE POU DE QUEROZ 

WZ HENRQUE DA SLVA 

RAFAEL AMARAL DE BARROs 

ARTUR GABRIEL MACEL BRANDÃO 

NICOUAS SPACK MARTINS 

GARRIEL ALBE RTO GUIMARA ES RISKE 

DAVID EDUARDO DOS SANTOS 

£RICXY FARIAS DOS SANTOS 

LUCCA STINGEUN DE SOUZA 

KAUAN DO AMARAL SOARES 

CAUA GOMULSKI DE ABRE U 

NATHAN FE RRE RA SOBAINHOo 

Treinad or: JOSNEI ZAGONEL ZAGRE - Registro: 176 

Médico: DR. DANTE GREIN CRM: 20150 

x RIO BRANCO 

LUZ HENRIQUE 8ALDO FAGUNDES 

FABRIC KO DAL'STEUA MIGUELUNIOR 

VINICUs GABRIEL SALES OA SRVA 

Prep. Fisico: BRUNO SALVADOR DE MATTOS- Registro: 
25S1 

OHN UICAS PADRHA DOS SANI OS FORTES 

COMISS TÉCNICA 

Assistente 1: THAGO HENRIQUE DA SILVA 
4° Ábito: 

Mas/Fis/Enf 

Apelido 

JOAO 

ERNESTo 

sexta-feira, 5 de abril de 2024 21:11:16 

ANTONO 

LENNON 

KEVYN 

GURHE RME 

CAUE 

RAFAEL 

ARTUR 

NICOLAS 

GARAIEL 

DAVID 

ERICKY 

LUCCA 

KAUAN 

CAUA 
NATHAN 

HON 

LUZ 

FABRICKO 

VINICUS 

ANTONIO EDUARDO THIEL 

TR 

Termo de Ciência De laramos para os devidos fins que estamos cientes de que em cumprimento à Le Estadual n' 16078, de 31 de lulho de 2013 e tendo em vista 
o disposto nos arts 15, inciso XXm, 48, inciso Vl e 126, todos do Regulamento Geral das Competições da Federação. obrigatória a execução do Hino Nacional 
9rasdeiroe do Hino do Estado do Paraná antes do inícoc dos eventos desportvOs e que, para evitar atraso daspartidas a entrada das equipes em campo terá qu 
ocorrer até 101dez) minutos antes do horário do jogo marcado pela tabela da competiç Jo , sob pena das sanções do art. 191, do Código Brasilero de Justiça 
Desporta (CBJD) Conforme o artigo 41 do Regulamento Geral das Competiçoes de 2019 (FPF) que prev� o horario da entrega desta rela,ão ao Delegado do 
jog0 com 60 tsesen ta) mn utos antes da hora marcada para o inicio da partida Solicito que os responsbvers tomem ciência das Leis acima e das determin açdes da 

GT 

Aux. Tén: LUCAS CORREA THOMAZ- Registro: 1578 

Prep. Goleiro: MURILO JOSE DE ANDRADE - Registro: 
2SS2 

Capitão 

GR 

R 

R 



Lista de Participantes do Jogo - RIO BRANCO 
CAMPEONATO PARANAENSE DE FUTEBOL SUB 15 
Jogo N': 40 
06/04/2024 

N 

Arbitro: EDUARDO DA SILVA SILVEIRA 

1 

Assistente 2: NYCOLLAS FABRICIO DOS SANTOS 
Delegado: GUILHERME AUGUSTO BREVES BARBOSA 

2 

S 

7 

8 

11 

16 

12 

10 

13 

14 

15 

17 

18 

19 

20 

21 

25 

26 

BID 

838 710 

Médico: 

838 714 

839 417 

838 668 

838 782 

838771 

839418 

838 769 

839423 

802 837 

838.775 

838 703 

838.795 

838.780 

838.792 

839410 

838698 

839412 

838.715 

838.693 

839.109 

839 415 

Treinador. 

10.00 

838.712 

SÃO JOSEENSE 

2517 

Local: ESTÁDIO MUN. CILMAR PEDRO GOERGEBÃO JOSÉ DOS PINHAIS 

Nome 

CYNTHIA NUNES PEREIRA 

PYETRO SILVA REAL 

Supervisor 

WLLIAN SOARES THE ODORO DE OVE IRA SQUE IRA 

VICTOR RAFAEL DOS SANTOS LEITE 

HYAGO SILVA REAL 

HENRY MATSUDA 

CAUÁ HENRIQUE DA SILVA SANTOS 

UZ GUSTAVO SLVA PEREIRA 

FEUPE CALADO GALDINO 

MATEUS GABRIEL DE ANDRADE PEREIRA 

BRUNO MARCEL FAM SANTOs 

JEAN KALE BE ALVES MARTINS 

ALISSON VIDAL DA SILVA 

WINICIUs HONORATO 

EUOMAR GABRIEL SOUZA DA SILVA 

LEONARDO THEODORO CORDE IRO VIDAL 

GUSTAVO GONCALVES RIBE IRO 

x RIO BRANCO 

DANNYEL ZELLA FERRE IRA 

Prep. Fisico: AMANDA SILVEIRA GOMES - Registro: 

MATHE US CARVALHO NASCIMENTO CONGROSSI 

MATHEUS HENRIOQUE DE SOUZA JOAQUIM 

GUILHE RME LOPES ANDRIOU 

MIGUEL ALMADA DE VASCONCELOS 

nwesPenino 

Assistente 1: THIAGO HENRIQUE DA SILVA 
4 Árbitro: 

FELIPE ALGUSTO MARTINS DE SOUSA MACENO 

BRYAN HENRIQUE NUNES MANTOVANI 

cOMISS TÉCNICA 

Apelido 
PYETRO 

WILLIAN 

VICTOR 

sexta-feira, S de abril de 2024 22:03:45 

HYAGO 

HY®GÞ SILVA REAL 

HENRY 

CAU 

LUZ 

FE UPE 

MATEUS 

BRUNO 

JEAN 

AUSSON 

WINICIUS 

EUOMAR 

LEONARDO 

GUSTAVO 

MATHEUS 

DANNYEL 

MATHEUS 

GUILHERME 

MIGUEL 

FEUPE 

Aux. Técn.: ADRIANO ROBERTO LOURENÇO 
Registro: 2514 

BRYAN 

FEDERACA 

T/R 

GT 

Capitäo 

T 

T 

T 

T 

T 

GR 

Prep. Goleiro: RENAN NEVES MOREIRA - Registro: 

R 

R 

R 

R 

R 

Temo de Giêncua Declararnos para os devidos fins que estamos cientes de que em cumprmento à Le Estadu al n 16 078, de 31 de uiho de 2013 e tendo em vista 
o disposto nos arts 15, inciso XXNL, 48 inciso Vt e 126, todos do Regulamento Geral das Competiçôes da Federação, obrigatoria a exeuçao do Hino Nacional 

Braslero e do Hano do Estado do Par aná antes do inicio dos eventos desportivos e que para evitar atraso das partidas a entrada das equipes em campo tera que 
ocorrer até 104dez) nan utos antes do horáno do jogo marcado pela tabela da competiç Jo, sob pena das sançôes do art 191, do Codigo 8rasleiro de lustiça 
Desportiva (CJD) Conforme o artigo 41" do Regulamen to Geral das Competiçóes de 2019 (FPF) que prevè o horario da entrega desta relaç ao ao Delegado do 
Jogo com 60 (sessenta) min utos antes da hora marcada para o inicio da partida Solicito que os responsaveis tomen ciencia das Les acimae das determina des do 

R 

R 

2515 
Mas/Fis/Enf: KELSSY MILENE PEREIRA LOURENÇO 

Registro: 2516 

R 



São José 
dos Pinhais 

pREFETURA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAo 30SÉ DOS PINHAIS 
SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER 

DEPARTAMENTO DE ESPORTES 

soLICITAÇÃO DE AMBULÂNCIA 
ORDEM DE SERVIÇO N.° 019/2024 

DIVISÄO DE ESPORTES DE RENDIMENTO 

Evento: Campeonato Paranaense de Futebol Sub 15 
Local: Estádio Municipal do Pinhão 
Endereço: Av. Clemente Précoma, 328 - Jardim Cruzeiro - São José dos Pinhais - PR 
Entre as Ruas taura Lopes Latufe e Cândido Alves da Rocha 

Horário: das 09h às 12h 

Telefone: (41) 98777-6525 - Coordenador: Robert 
Data: 06/04/2024 (sábado) 

Empenho N.°; 22361/2023 

Descrição: Ambulância com UTI móvel categoria "D" 
(Conforme item 2 do Contrato n.° 365/2023 (Dispensa de LicitaçãO), é imprescindivel a 
presença de um médico e um enfermeiro com registros ativos em seus respectios conselhos 
de classe, acompanhados de um motorista socorrista). 

Qualquer dvida, por gentieza, entrar em contato por meio dos telefones (41) 3381-5924 / (41) 
99932-4940 - A/C Cleber. 

São José dos Pinhais, 02 de abril de 2024. 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÁO JOSÉ DOs PINHAIs 
ESTADO DO PARANÁ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER 

Memorando 34/2024 - D.E. 

Para: Secretaria de Segurança 

Assunto: POLICIAMENTO 

Prezado Senhor: 

Em virtude da realização do Campeonato Paranaense de Futebol Sub 15, 

solicitamos a presença permanente da Guarda Municipal no local de competição, com 

o intuito de garantir a segurança dos atletas, equipe de arbitragem, staffs e 

coordenação do evento, no dia e horário conforme descritos abaixo: 

Data: 06 de abril de 2024 (Sábado) 

Local: Estádio Municipal Do Pinhão 

Horário de Apresentação: 09h 

" Horário de lnicio do Jogo Sub 15: 1Oh 
Jogo: Independente FSJ / SEMEL Vs Rio Branco 

Segurança privada: NÃO 

Estimativa de Público: 200 pessoas 

20/03/24 

Possui as liberações exigidas: SIM 
Salientamos que a presença da Guarda Municipal no referido evento é de 

fundamental importância, por se tratar de uma competição a nivel estadual, onde o 
comparecimento de público é bastante significativo e ainda, por ser uma recomendação 
estabelecida pela Federação Paranaense de Futebol. 

Qualquer dúvida, por favor, entrar em contato como servidor Rafael, por 
meio do telefone 3381-5938 ou via e-mail: rafael.siqueira@sjp.pr.gov.br. 

Certos de poder contar com seu pronto atendimento, reiteramos nosso 
agradecimento, bem como apresentamos grotestos de estima e consideração. 

Atenciqsahente 

Leandra Quevedo 
Secretário Municipal d Esþorte e Lazer 4a0idue.04 

Rua PassOs de Otiveira, 1101 -CEP 83030-720- Fone: (41) 3381-6800 - Sâo Jose dos Pinhais -Parana 



sexta-feira, 5 de abril de 2024 18:21:20 

Campeonato: CAMPEONATO PARANAENSE DE FUTEBOL SUB 15 
Jogo: 40 06/04/2024 

Profissional 

LUIZ HENRIQUE ARENDT VIEIRA 

EDUARDO ANTONIO SOMER 

LUIS GUSTAVO LOTZ GARCIA 

EDUARDO CARDOZO HUSZCZ 

SÃO JOSEENSE 

Federação Paranaense de Futebol 
Credenciamento de Imprensa 

Função 

FOTOGRAFO 

FOTOGRAFO 

FOTOGRAFO 

FOTOGRAFO 

RIO BRANCO 

AGÊNCIA DE IMAGEM 

AGENCIA ONZEX PRESS E IMAGENS 

PERA PHOTO PRESS 

MK PHOTOS 

SUED PHOTO PRESS 

128547797 

137231867 

12796.71&-0 

41984281269 

GRAMADO 

GRAMADO 

GRAMADO 

GRAMADO 

Página 1 de 1 

10027431924 DEF. 

10601722914 DEF. 

11330616975 DEF 

09745066990 DEF. 
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